

Deltek Danmark A/S

Vordingborggade 18-20
2100 Copenhagen
CVR No. 13703973

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.07.2024

DocuSigned by:

Tracy Schampers

3894509A437542D...

Tracy Lyn Schampers

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	11
Balance sheet at 31.12.2023	12
Statement of changes in equity for 2023	14
Notes	15
Accounting policies	20

Entity details

Entity

Deltek Danmark A/S
Vordingborggade 18-20
2100 Copenhagen

Business Registration No.: 13703973
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Tracy Lyn Schampers
John Kenneth Stipancich
Robert Edward Hughes Jr

Executive Board

John Kenneth Stipancich

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Standvejen 44
2900 Hellerup
CVR No.: 33771231

Management commentary

Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Revenue	150,214	145,619	175,765	189,351	182,745
Gross profit/loss	126,951	110,353	120,996	180,052	175,634
Operating profit/loss	10,498	(408)	4,210	64,429	59,733
Net financials	547	(1,817)	2,334	2,619	(5,502)
Profit/loss for the year	8,661	(1,967)	5,572	51,434	41,787
Total assets	445,372	417,382	436,261	414,265	372,741
Investments in property, plant and equipment	1,858	3,394	1,542	1,515	4,131
Equity	325,003	316,342	318,309	312,737	257,236
Average number of employees	126	131	135	139	154
Ratios					
Gross margin (%)	84.51	75.78	68.84	95.09	96.11
EBIT margin (%)	6.99	(0.28)	2.40	34.03	32.69
Net margin (%)	5.77	(1.35)	3.17	27.16	22.87
Return on equity (%)	2.70	(0.62)	1.77	18.05	17.68
Equity ratio (%)	72.97	75.79	72.96	75.49	69.01

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

* The accounting policy has changed for estimated credit losses back in 2020. Furthermore, a material error has been corrected for in 2019 related to transfer pricing revenues. Consequently, the 2019 figures have been restated.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

EBIT margin (%):

$\frac{\text{Operating profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Revenue}}$

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Primary activities

The Company develops, produces and sells software solutions to entities and delivers consultancy services to service organizations and other activities connected hereto.

Development in activities and finances

The income statement of the company for 2023 shows a profit of TDKK 8,661, and 31 December 2023 of the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 325,003.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

In 2023, the Company realized a growth in revenue of DKK 4,595k (3,2%), which is in line with the expectation as disclosed in the Annual Report 2022. For 2023, the Company's operating result amounted to DKK 10,498k compared to a loss in 2022 of DKK 408k. The results of operations is significantly better than expected in the Annual Report 2022, which primarily is due to higher SaaS revenues and other external expenses, specifically realized and unrealized gains in foreign currency due to the strengthening of the Danish Krone against other currencies. Management assess the result for 2023 very satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. The Company makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will, by definition, seldom equal the related actual results. The estimates and assumptions that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets within the next financial year are addressed below.

Impairment test – Investments in subsidiaries

The value of the investments in subsidiaries require assessments, estimates and assumptions about future events. The estimates and assumptions made are based upon historical experience and other factors that management deems reasonable under the circumstances, but which are inherently uncertain and unpredictable. As a result of the risk and uncertainties to which the company is subject, actual outcomes may differ from the estimates made.

For Deltek Danmark A/S, the measurement of the investments value could be significantly affected by significant changes in estimates and assumptions or due to new knowledge or subsequent events. For Deltek Danmark A/S has carried out an impairment test regarding the entities where indicators of impairment exist, in order to assess whether the investments in subsidiaries will be able to generate sufficient positive net cash flows in the future to support the value of the assets. The most important parameters in the impairment test relate to the expected growth and the WACC used. The impairment test did not lead to further writedowns in 2023.

Outlook

The Company anticipates an increase in total revenue ranging from 1% to 5% for 2024, based on business acquisitions and business plans from management, even though there has been a decrease in sales the prior two years. The Company also anticipates a similar increase in the results of operations of 1% to 5%.

Knowledge resources

Deltek is a highly specialized knowledge organization and the knowledge of our employees is the greatest asset of the Company.

Research and development activities

The Company had development costs in 2023 of approx. DKK 60 million. The development costs mainly relate to enhancements of its own developed software reimbursed to Deltek Inc. and have been expensed in the income statement.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK '000
Revenue		150,214	145,619
Other external expenses		(23,263)	(35,266)
Gross profit/loss		126,951	110,353
Staff costs	2	(113,934)	(107,471)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(2,519)	(3,290)
Operating profit/loss		10,498	(408)
Income from investments in group enterprises		0	(1,409)
Other financial income	4	1,630	196
Other financial expenses	5	(1,083)	(604)
Profit/loss before tax		11,045	(2,225)
Tax on profit/loss for the year	6	(2,384)	258
Profit/loss for the year	7	8,661	(1,967)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,519	4,180
Property, plant and equipment	8	3,519	4,180
Investments in group enterprises		234,083	234,083
Deposits		4,720	10,256
Financial assets	9	238,803	244,339
Fixed assets		242,322	248,519
Trade receivables		28,422	21,687
Contract work in progress	10	1,008	1,297
Receivables from group enterprises		81,234	77,450
Deferred tax	11	2,690	4,408
Other receivables		2,123	1,996
Joint taxation contribution receivable		15,987	5,584
Prepayments	12	2,400	2,469
Receivables		133,864	114,891
Cash		69,186	53,972
Current assets		203,050	168,863
Assets		445,372	417,382

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contributed capital	13	47,672	47,672
Retained earnings		277,331	268,670
Equity		325,003	316,342
Other payables		3,963	3,963
Non-current liabilities other than provisions	14	3,963	3,963
Trade payables		108	106
Payables to associates		31,389	44,693
Tax payable		16,653	0
Other payables		31,685	26,172
Deferred income	15	36,571	26,106
Current liabilities other than provisions		116,406	97,077
Liabilities other than provisions		120,369	101,040
Equity and liabilities		445,372	417,382
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Related parties with controlling interest	18		
Non-arm's length related party transactions	19		
Group relations	20		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	47,672	268,670	316,342
Profit/loss for the year	0	8,661	8,661
Equity end of year	47,672	277,331	325,003

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Wages and salaries	109,319	105,129
Pension costs	3,231	1,007
Other social security costs	1,384	1,335
	113,934	107,471
Average number of full-time employees	126	131

No remuneration is paid to the Board of Directors. The Executive Board only consist of one person and therefore remuneration is not disclosed, cf. the Danish Financial Statements ACT § 98b.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Depreciation of property, plant and equipment	2,519	3,290
	2,519	3,290

4 Other financial income

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Financial income from group enterprises	0	189
Other financial income	1,630	7
	1,630	196

5 Other financial expenses

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	974	114
Other interest expenses	19	463
Exchange rate adjustments	90	27
	1,083	604

6 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Current tax	1,367	(78)
Change in deferred tax	1,014	(180)
Prior year income tax adjustment	(701)	0
Prior year deferred tax adjustment	704	0
	2,384	(258)

7 Proposed distribution of profit and loss

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	8,661	(1,967)
	8,661	(1,967)

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	26,973
Additions	1,858
Disposals	(1,121)
Cost end of year	27,710
Depreciation and impairment losses beginning of year	(22,793)
Depreciation for the year	(2,519)
Reversal regarding disposals	1,121
Depreciation and impairment losses end of year	(24,191)
Carrying amount end of year	3,519

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	238,159	10,256
Additions	0	610
Disposals	0	(6,146)
Cost end of year	238,159	4,720
Impairment losses beginning of year	(4,076)	0
Impairment losses end of year	(4,076)	0
Carrying amount end of year	234,083	4,720

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Deltek Norge AS	Oslo, Norway	100.00	13,711	1,441
Deltek Sverige AB	Danderyd, Sweden	100.00	13,052	1,806
Deltek GB Ltd.	Middlesex, England	100.00	170,138	(58,110)
Deltek Nederland B.V.	Amstelveen, Netherlands	100.00	-	1,150
Deltek France SAS	Paris, France	100.00	-	(448)
Archisnapper BV	Zottegem, Belgium	100.00	37,182	6,988

10 Contract work in progress

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contract work in progress	1,008	1,297
	1,008	1,297

11 Deferred tax

Changes during the year	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Beginning of year	4,408	4,228
Change in deferred tax	(1,014)	180
Prior year deferred tax adjustments	(704)	0
End of year	2,690	4,408

Deferred tax assets

The deferred tax asset has been included in the balance per 31 December 2023 with TDKK 2,690.

It is Management's assessment that the tax asset within a 5 year period, can be used in future positive taxable income.

12 Prepayments

Prepayments consists of prepaid expenses concerning rent and lease agreements for offices and cars, prepaid insurance premiums as well as periodized subscriptions of 3rd party software.

13 Share capital

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
Share Capital	23,836,004	0.002	47,672
	23,836,004		47,672

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK'000	Outstanding after 5 years 2023 DKK'000
Other payables	3,963	3,963
	3,963	3,963

15 Deferred income

Deferred income consist of income received for recognition in subsequent financial years.

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements maturity within 1 year	3,720	3,107
Liabilities under rental or lease agreements maturity within 1-5 year	10,156	10,978
	13,876	14,085

17 Contingent liabilities

Deltek Denmark A/S is jointly taxed with the Danish companies in the Roper Technologies, Inc. Group. For the period until 21 November 2022 Indicor Industries Denmark ApS (prev. Roper Industries Denmark ApS) was the administration company. From 22 November 2022 Deltek Denmark A/S is the administration company.

The joint taxation also covers withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. The Danish companies are jointly and individually liable for the joint taxation. Any subsequent adjustments to income taxes and withholding taxes may lead to a larger liability.

The tax for the individual companies is allocated in full on the basis of the expected taxable income.

18 Related parties with controlling interest

Ultimate Parent Company

- Roper Technologies, Inc.

6496 University Pkwy
Sarasota, FL 34240
United States

Immediate Parent Company

- Deltek Netherlands B.V.

Herikerbergweg 238
Luna Arena
1101 CM Amsterdam
Holland

19 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

20 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest and largest group:

Roper Technologies, Inc. 6496 University Pkwy, Sarasota FL 34240, United States

Copies of the consolidated financial statements of Roper Technologies, Inc may be ordered at the following address:

Roper Technologies Inc. 6496 University Pkwy, Sarasota FL 34240, United States.
